
otázka 

č. ZÁK.ZÁSTUPCI - 4.třída

1. Se školou jsem spokojen/a ANO - 17x NE 

2.

Chodí vaše dítě do školy 

rádo? ANO - 14x

NE - 3x, často neví, co se po 

něm chce

3. 

Důvěřuje vaše dítě své třídní 

učiteli? ANO - 17x NE 

4.

Učivo ve škole chápe, látku 

nemusíme doma dítěti 

vysvětlovat. ANO - 15x, potíže ČJ, M,    NE - 1 VL, PŘ

někdy není látka dobře 

vysvětlena

5.

Učitelé dítě motivují do další 

práce (pochvala, odměna, 

razítka, soutěž…) ANO - 14x NE - 1x nevím 1x, 1x nevyplněno

6.

Má vaše dítě ve třídě 

kamarády? ANO - 16x NE nevím 1x

7.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých spolužáků? ANO - 3x, z Aleny a Matyáše VYJÍMEČNĚ - 4x                 NE - 10x

8.

Má vaše dítě často strach 

nebo obavy z chování 

některých vyučujících nebo 

zaměstnanců školy? ANO - 1x NE - 16x

9.

Prosím, ohodnoťte práci a 

přístup vyučujících a vedení 

školy.

I.Kožíšek - třídní učitel,       

15x 1, 1x 2, 1x 3, skvělá 

spolupráce, nepíše na tabuli 

psacím písmem, neobchází 

lavice v průběhu hodiny, 

jinak hodný

V.Hušková - uč. AJ            

17x 1, hodná, mluví anglicky, 

dcera jí nerozumí

L.Matoušovská - uč. PŘ, VL 

15x 1, 2x 2, hodná, přátelská, 

důsledná                                                           

ředitelka školy - 16x 1, 1x 2,   

hodná, spravedlivá

P.Krumbholcová - uč. INF        

15x 1, 2x 2, hodná, přátelská, 

přísná



10. Množství domácích úkolů

MÁLO 4x, hlavně ČJ, M, 

ostatní akorát AKORÁT - 13x PŘÍLIŠ

11.

Chodí vaše dítě na 

douočování?

ANO - 5, občas 3x, vyjímečně 

1x  Pomáhá mu? ANO 7x

Potřebovali bychom 

doučování z AJ

12.

Dostáváte ze školy dostatek 

informací? ANO - 13x    NE

13.

Líbí se vám prostředí školy a 

vybavení školy? ANO - 17x    NE

14.

Chodí vaše dítě do školní 

družiny? ANO - 2x    NE - 2x, je to nuda NECHODÍ - 13x

připomínky

15.

Chutná vašemu dítěti ve 

školní jídelně? ANO - 8x    NE - 4x, moc ne 1x NECHODÍ - 4x

připomínky

Stále se potákáme se zadáváním úkolů - i já jako rodič chci mít přehled o zadaných úkolech. Musím se však spolehnout 

pouze co si pamatuje dítě. Žáci si mají zapisovat úkoly do týdenního plánu nebo úkolníčku. Ve 4.třídě nebývá problém. 

Budeme více kontrolovat. Vadí mi zadávání úkolů z informatiky formou mailů - dítě na ně zapomíná. Bylo pouze jednou, 

mailem měli žáci úkol pouze odeslat, zadání si měli zapsat v hodině do týdenního plánu nebo úkolníčku.

NĚKDY - 2x, 1x nevyplněno



J.Bičovská - uč. VV, PV         

17x 1, skvělá p.uč., děti ji 

mají rády




